

## **PREMIER CHENNAI PROPERTIES LIMITED**

Regd. Office: 498, Karumuttu Centre, 3<sup>rd</sup> Floor, South Wing, Nandanam,  
Anna Salai, Chennai - 600035, Tamil Nadu  
CIN: L70101TN2007PLC065552; Tel: 044-24313535; Fax: 044-24315353;  
Email Id: cs@premierchennai.co.in; Website: www.premierchennai.co.in

### **NOTICE**

NOTICE IS HEREBY GIVEN that the Twelfth Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, September 27, 2019, at 498, Karumuttu Centre, 3<sup>rd</sup> Floor, South wing, Nandanam, Anna Salai, Chennai-600035, Tamil Nadu at 11.00 a.m. to transact the business as mentioned in the Notice of the AGM

Notice of the Annual General Meeting and the Annual Report has been sent to all the members of the Company. The copy of the Notice of the AGM and the Annual Report are also available on the Company's website [www.premierchennai.co.in](http://www.premierchennai.co.in)

NOTICE IS FURTHER GIVEN pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday, September 23, 2019, to Friday, September 27, 2019 (both days inclusive)

For Premier Chennai Properties Limited

Sd/-

Ankita Bhagat

Company Secretary

Place : Chennai

Date : September 6, 2019

Published in "Trinity Mirror" on  
September 6, 2019



## பிரீமியர் சென்னை ப்ராபர்ட்டீஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 498, கருமுத்துசென்டர், 3ம் மாடி, சவுத் விங், நந்தனம், அண்ணாசாலை, சென்னை- 600035. தமிழ்நாடு.

சிஐஎன்: L70101TN200PLCO65552, தொ: 044-24313535, ஃபேக்ஸ்: 044-24315353, எமெயில் ஐடி: cs@premierchennai.co.in, இணையதளம்: www.premierchennai.co.in

### அறிவிப்பு

இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுவது யாதெனில் நிறுவனத்தின் 12வது வருடாந்திரப்பொதுக் குழு கூட்டம் (ஏஜிஎம்) 2019 செப்டம்பர் 27 வெள்ளிக்கிழமை அன்று காலை 11.00 மணிக்கு ஏஜிஎம் அறிவிப்பில் குறிப்பிட்டுள்ளவாறு கீழ்க்கண்ட நடவடிக்கைகளை மேற்கொள்ள 498, கருமுத்துசென்டர், 3ம் மாடி, சவுத் விங், நந்தனம், அண்ணாசாலை, சென்னை- 600035, தமிழ்நாடு எனும் முகவரியில் நடத்தப்படும்.

வருடாந்திரப்பொதுக் குழு கூட்டத்தின் அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை நிறுவனத்தின் அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் அனுப்பப்பட்டுள்ளது. ஏஜிஎம் அறிவிப்பின் நகல் நிறுவனத்தின் [www.premierchennai.co.in](http://www.premierchennai.co.in) இணையதளத்திலும் கிடைக்கிறது.

மேலும் இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுவது யாதெனில் நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013 ன் பிரிவு 91ன்படி ரெஜிஸ்டர் ஆஃப் மெம்பர்ஸ் மற்றும் ஷேர் டிரான்ஸ்ஃபர் புத்தகங்கள், 2019 செப்டம்பர் 23 திங்கட்கிழமை முதல் 2019 செப்டம்பர் 27 வெள்ளிக்கிழமை வரை (இரு நாட்களும் உட்பட) மூடப்பட்டிருக்கும்.

பிரீமியர் சென்னை ப்ராபர்ட்டீஸ் லிமிடெட்

-க்காக கையெழுத்து

அங்கீதா பகத்

கம்பெனி செக்ரட்டரி

இடம்: சென்னை

தேதி: செப்டம்பர் 6, 2019

Published in Makkal Kural on  
September 6, 2019.

